c
(.)
o
c
c
c
"'-.:,
"C
li

"C
C
C
<.;
<.i

"'-'O
(,)

"O
<.:;
C
O
V
C
(.;
C

"C
Ci
~

'". r.''4w' . ,.

'-í
Q
(;

C

"'--"U
'-.IC

'"O
U

"'"

Preleitura MunitiPal de Siqueira tampos
Estadodo paraná

Lellisl8tãO Munítipal
Portaria n.o 278/2007

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siquei-

ra Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com ba-

se no Art. 93, inciso 11,alínea "d" da Lei Orgânica Municipal,

Resollle:

1 _Nomear Comissão Especial para elaboração, pre-

paração, aplicação e correção das provas do Concurso para provimento e forma-

ção de cadastro de reserva dos cargo de Educador Infantil e outros.

2 - Designar, para integrar a Comissão de que trata o

parágrafo anterior: JADIR DOMINGUES DA SILVA, JEAN CARLO MENDES

ALEXANDRE, FERNANDA RIBEIRO SOLA, sob presidência do primeiro.

Publique-se.

e janeiro de 2007.

í
. I

i

	00000001